切結書
本人 ＯＯＯ(即ＯＯ有限公司負責人)及ＯＯ有限公司(下稱ＯＯ公司)，因ＯＯ公司與大陸工程股份有限公司(下稱大陸公司)簽有下列合約：
(1) ＯＯＯＯＯ標  　　合約編號：ＯＯＯＯＯＯＯ   ＯＯＯＯＯＯＯＯＯ工程
因原合約小章遺失，本人謹代表ＯＯ公司向大陸公司申請變更合約印章如下：

本人暨ＯＯ公司並切結保證上開大小章為真正，且本人就變更大小章及履行原合約等相關事項，已取得合法權利及授權，如有任何人向大陸公司為任何請求或主張，本人暨ＯＯ公司應即出面負責一切法律責任，並對大陸公司、該請求人負連帶損害賠償之責任。

此致

         大陸工程股份有限公司

立書人：ＯＯ有限公司
                    負責人：ＯＯＯ
                    身份證字號：ＯＯＯＯＯＯ
                    地址：ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ

請蓋新的合約大小章

請蓋變更登記表抄錄本大小章